
特定非営利活動法人　ゲル’げクラブ
全事業所

貸　借　対　照　表
[税込](単位:円)

平成31年3月31日 現在

【流動資産】
(現金・預金)
小口　現金
振替口座(ゆうちょ)

普通　預金
現金・預金計

流動資産合計

資産合計

【流動負債】
未　払　金
預　り　金

流動負債合計
【固定負債】
長期借入金

固定負債合計
負債合計

前期繰越正味財産
当期正味財産増減額
正味財産合計

負債及び正味財産合計

35,800

△1,251,944

2,12l,101

904,957

〈負債の部〉

145,082

29,199

6,719,826

〈正味財産の部が

174,281

6,719,826

△4,842,934

△1,146,216

6,894,107

一一一　△5)989・150臆

904,957


